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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: SANTANDER
Periodo: mayo -2017

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ARO:
MPIO, PRDTR, BPPD Municipio |Depto  |Puertos DEPARTAMENTO:
o, { 0,
10,000 35.05%| 56.95% 8% No. DIAS MES:
20,000 31.72%| 60.28% 8% MEs:
50,000 19.17%| 72.83% 8%

100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000| 19.17%| 72.83% 8%

Municipio Campo | Tipo Contrato ‘Contrafo

BARRANCABER GALA CONVENIOS DE DE MARES

MEJA EXPLORACION Y
PRODUCCION
GALAN CONVENIOS DE DE MARES
EXPLORACION Y
PRODUCCION
INFANTAS CE LA CIRA
INFANTAS
LA CIRA CE LA CIRA
INFANTAS

PRODUCTOR

610.294
27.772
34.581.411
16.434.811

50,979
4.739
545.984
43,163
20.854.209
98.141.326
38.756
176.026
3562.532

1.601.008

68.080.362
262.304.589

2017| [TASADECAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
SANTANDER| |PESOS/USS: $2.923,61 COOORNA 1,580%
31 TELLO 14.5092
Mayo| |PORCENTAJEDE ASOGIACION i b
REGALIA: 20,000% YALES o
GUAGUAQUI 1,500%
Tipo |[Tipo  ProdMes Prod Dia %Part % Part  PrecioLiq | % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO
Hdrc | Prod | Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun  Depto  USD/Bbld 'PRODUCTOR
066G § ‘ Dia Dia USD/IKpe ‘
G B 6.834 3868 0,11 0,07 3,9254 20,0000 1.458.055
QB 311 1,76, 0,00 0,00 3,0254 20,0000 66.350
0 B 39.180 1.263,88 3,55 2,24 38,7982 20,0000 82.618.509
0 B 18.764 60529 1,70 107 385012 20,0000 39.264.436
G B 746 422/ 0,01 0,01 3,5342 20,0000 143.296
I 184 1,04/ 0,00 0,00 3,5342  6,4000 11.322
QB 6.791 3843 0,11 0,07 3,5342 20,0000 1.304.411
Ql 1.677 949 003 0,02 35342 6,4000 103.096
0 B 22.847 737,000 2,07 1,30 40,1238 20,0000 49.822.827
[ 258.073 832493 2336/ 1473 40,1238 83325 234.469.614
G B 1.494 845 0,02 0,01 3,5638  6,4000 92.591
I 6.785 3840 0,11 0,07 3,5638)  6,4000 420543
QB 13.589 76,90 0,22 0,14 35638  6,4000 842.236
Ql 61.712 349,25 0,98 0,62 35638  6,4000 3,824,971
o] B 74.586 2.408,00 6,75 4,26 40,1238 20,0000 162.650.913
| 607.556 19.598,60 54,98 34,67 40,1238 9,4599 626.672.355

PUERTOS

179.856
8.185
10.191.297
4.843.413

17.676
1.397
160.904
12.717
6.145.829
28.922.690
11.421
51.876
103.893
471.824
20.063.589

7?.302.343,7
/3
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: SANTANDER

Periodo: mayo - 2017
BARRANCABER  LLANITO CONVENIOS DE  DE MARES G B 23.292 13182 037 023 53924 20,0000 6.826.292 2.857.263 842.048
MEJA Eég‘b%%%clg"q” Y QB 1.058 599 0,02 0,01 53924 20,0000 310.074 129787 38.249
o B 62.156 2.00503 5,62 355 38,9952 20,0000 131.732.017 55.138.722 16.249.629
Total ; _ ‘ | t 36.645,17. | 100,00 ; | 1,342,633.907 | 561.982.722 165.618.837.
BOLIVAR BAUL ASOC LASQUINCHAS © B 689 2223/ 10000 004 38,9643 6,000 384.380 236.567 53.995
Total EEEEs ' | 22,23 100,00 R [ Ra | 236.567 53,995
CIMITARRA ACACIAESTE  ASOC LASQUINCHAS O P 157 508 1,60 0,01 40,1733  6,0000 90.305 55.578 12.686
OPON ASOG OPON G B 49.911 282,46 8944 050 29188 20,0000 6.952.702 4.279.055 976.675
o B 877 28,29/ 8,96 0,05 43,6174 20,0000 1.825.628 1.123.587 256.453
Total ; . 315,82 100,00 f ; 8.868.635 5.458.220 1.245.814
EL CARMENDE  SAN LUIS CONVENIOS DE DE MARES o B 1.611 51,97 100,00 009 44,5688 20,0000 3.426.727 2.108.986 481.366
CHUGURI EXPLORACION Y
PRODUCCION
Tolal ; i 51,97 | 100,00 | 3.426.727 | 2.108.986 481.366
MUNICIPIONN  TOCA CONVENIOS DE  TOCA o B 1.019 32,87 100,00 006 39,2331  8,0000 763.203 469.715 107.210
SANTANDER EXPLOTACION
Total ; ‘ ] 32,87 100,00 _ 763,203 | 469.715 107.210
PUERTO GARZAS CRUDO PROPIO  YARIGUI- G @B 3.926 2222 047 0,04 50134 20,0000 939.368 578.136 131.957
WILCHES GARZAS o B 3.744 120,77 254 0,21 41,1209 20,0000 7.347.700 4.522.158 1.032.162
YARIGUI- CRUDO PROPIO  YARIGUI- G B 4.918 27,84 0,59 0,05 22414 20,0000 526.142 323.815 73.909
CANTAGALLO CANTAGALLO | 15.612 88,35 1,86 0,16 22414  6,4000 534.418 328.909 75.072
QB 4 0,02 000 000 22414 20,0000 392 241 55
al 12 0,07 0,00 000 22414  6,4000 427 263 60
o B 31.364 101174 21,27 1,79 38,9257 20,0000 58.266.370 35.860.163 8.184.916
| 108.068 3.486,08 73,28 617 389257 86757 87.088.471 53.598.787 12.233.675
Tolal 5 ‘ i 4.757,09 100,00 { ‘ ' 154.703.288 95.212.471 21.731.805
RIONEGRO BONANZA CRUDO PROPIO  PROVINCIA G B 52.660 298,02 9,71 053 2,6674 20,0000 6.703.792 4.125.863 941.709
QB 18.725 10597 345 019/  2,6674 20,0000 2.383.762 1.467.092 334,857
o B 15.748 508,00 16,55 000 40,1908 20,0000 30.206.823 18.590.854 4.243.276
| 53.898 1.738,65 56,66 3,08 40,1908  8,0000 41.353.701 25.451.224 5.809.124
COLON E&P E&PLAPALOMA G QB 584 331 0,11 001 45248 64000 40.357 24,838 5.669
o B 8.395 270,80 8,82 048 33,9038  8,0000 5.433.336 3.343.958

?63.24%
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RIONEGRO

SABANA DE
TORRES

SAN VICENTE DE
CHUCURI

FENIX

JUGLAR

[Total

AULLADOR

CORAZON

CORAZON WEST

CRISTALINA

LA SALINA

LIEBRE

PAYOA

PAYOA WEST

PROVINCIA

Total
COLORADO

LISAMA

LISAMA-NORTE

TEA

E&P

CONVENIOS DE

EXPLORACION Y
PRODUCCION

ASOC

ASOC

CRUDO PROPIO
ASOC

ASOC
ASOC
ASOC

CRUDO PROPIO

CONVENIOS DE
EXPLORACION Y
PRODUCCION

CONVENIOS DE
EXPLORACION Y
PRODUCCION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

E&P FENIX

E&P LA PALOMA

PLAYON

LAS MONAS

LAS MONAS

CRISTALINA

LAS MONAS

EL PINAL

LAS MONAS

LAS MONAS

PROVINCIA

DE MARES

DE MARES

Convenio de
Explotacion
Lisama-Nutria
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4.398

6.042
17.139

3.248
877
13.793
69
6.820
4.023
77.102
750
39.134
2.685
1.809
287.814
17.343
115

231
267.266
90.106

6.148
3.973

48.936
24.027

748

0,06
1,97
141,89
3.068,65
34,19
552,86

18,38
28,28
78,06

0,39
220,00
129,77
436,34

4,25

1.262,39
15,25
58,35

1.628,83

559,45

0,65

7.45

1.512,54

2.906,65

9.454,08
34,79

128,15

276,94
775,08

24,12

0,00
0,06
4,62

100,00

0,36
5,85

0,19
0,30
0,83
0,00
2,33
1,37
462
0,04
13,35
0,16
0,62
17,23
5,92
0,01
0,08
16,00
30,74

100,00

1,10
4,05

8,75
24,49

0,76

0,00
0,00
0,25

0,06
0,98

0,03
0,05
0,14
0,00
0,39
0,23
0,77
0,01
2,23
0,03
0,10
2,88
0,99
0,00
0,01
2,68

5,14

0,06
0,23

0,49
1.37

0,04

5,1627
35,8308

35,1075

3,7870

38,9759

4,8794
40,4628
4,8794
4,8794
41,7778
39,5784
4,6624
4,6624
39,0228
5,3390
39,2403
4,8794
30,8298
5,2410
35,7098
2,7427

39,9418

5,1065

45,8558

4,5418
42,4928

46,0208

6,4000
8,0000

8,0000

6,4000

8,0000

20,0000
20,0000

6,4000

6,4000

8,0000
20,0000
20,0000
20,0000
20,0000
20,0000
20,0000
20,0000
20,0000

6,4000

8,0000
20,0000
20,0000

20,0000

20,0000

20,0000
20,0000

8,0000

788
41.725
2.947.905

89,112,189

349.445
12.752.189

756.279
1.692.722
1.027.829

5.159
5.439.179
7.599.084

17.156.468
166.992
72.883.052

686.707

3.387.848
67.024.192
32.967.449

9.174

157.475

34.984.471
171.764.866

430.810.580

1.498.339
8.693.831

10.607.439
48.727.652

656.998

485
25.680
1.814.295

54.844.288

215.067
7.848.362

465.453
1.041.789
632.580
3.175
3.347.555
4.676.873
10.558.985
102.776
44.856.031
422,636
2.085.058
41.250.183
20.289.887
5.646
96.918
21.531.268
105.713.057

265.143.298

922.156
5.350.637

6.528.371
29.989.538

404.351

111

5.861
414.104
12.517.955/
49.088
1.791.352

106.238
237.784
144.383
725
764,064
1.067.475
2.410.039
23.458
10.238.181
96.465
475.905
9.415.163
4,631.073
1.289
22,121
4.914.412
24128515
60.517.729
210.478
1.221.258

1.490.070
6.844.973

92,291

o
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Departamento: SANTANDER

Periodo: mayo - 2017
SAN VICENTE DE LISAMA-NORTE CONVENIOS DE Convenio. de
CHUCURI EXPLOTACION  Explotacion
Lisama-Nutria
NUTRIA CONVENI|OS DE DE MARES
EXPLORACION Y
PRODUCCION
TESORO CONVENIOS DE  DE MARES
EXPLORACION Y
PRODUCCION
[Total R e b v
SIMACOTA AGUAS CONVENIOS DE DE MARES
i BLANCAS EXPLORACION Y
PRODUCCION
Total
Total Total
TOTAL
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO SANTANDER 2.211.104,007
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR BARRANCABERMEJA 561.982.722
MUNICIPIO PRODUCTOR BOLIVAR 236.567
MUNICIPIO PRODUCTOR CIMITARRA 5,458,220
MUNICIPIO PRODUCTOR EL CARMEN DE CHUCURI 2.108.986
MUNICIPIO PRODUCTOR  MUNICIPIO NN SANTANDER 469.715
MUNICIPIO PRODUCTOR PUERTO WILCHES 95.212.471
MUNICIPIO PRODUCTOR  RIONEGRO 54.844.288
MUNICIPIO PRODUCTOR  SABANA DE TCRRES 265.143.298
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN VICENTE DE CHUCURI 110.669,202
MUNICIPIO PRODUCTOR  SIMACOTA 359.042
PUERTOS PUERTOS 287.616.393

G B
G B
o} B
G B
o} B
G QB
o B

DEDUCCIONES

436

62.274
36.363

28.448
7.358

(=]

©cC O o ©c O o ©c o ©c o o

62

292

2,47

352,43
1.173,01

161,00
237,36

3.165,35 100,00

0,35
9,42

9,77 100,00

56.522,99

TOTAL A PAGAR
2.211.104.007

561.982.722
236.567
5.458.220
2.108.986
460.715
95.212.471
54.844.288
265.143.298
110.669.202
359.042
287.616.393

0,08

11,13
37,06
5,09
7,50

3,59
96,41

0,00
0,62

2,08

0,28
0,42

0,02

100,00

0,00

4,5072

4,6524
42,6758

4,6524
43,8448

4,5248
40,9008

6,4000

20,0000
20,0000

20,0000
20,0000

20,0000
20,0000

30.012

13.827.188
74.062.470

6.316.621
15.397.170

179.817.720

13.389
569.990

583,379

2.211.104.007

L
Pl

7

18.471

8.509.973
45.581.906

3.887.578
9.476.221

110.669.202
8.240
350.802

369.042
1.096.484.512

——Afnoldo Morales Delgado

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y

Participaciones

y

4.216

1.942,362
10.403.859

887.322
2.162.904

25.259.732:

1.881
80.069

81950
287.616.393



